国网浙江慈溪市供电有限公司

关于市十八届人大第二次会议第51号建议的协办意见

市公安局：
    周松校代表的《关于实施农村私房出租许可证制度的建议》的提案已收悉，现就公司协办意见答复如下：
针对农村出租私房多存在私拉乱接的现象，电线凌乱或裸露，计量箱安全隐患较大。国网慈溪市供电公司编制并下发了《计量箱缺陷改造操作手册》，站所人员通过周期巡视进行计量箱缺陷排查，使用移动作业终端巡视录入信息及缺陷照片，形成缺陷改造储备库，确保规范化、程式化做好计量箱巡视和整改作业。
同时，国网慈溪市供电公司将持续开展针对农村私房、老旧小区私拉乱接电线等用电隐患开展集中排查整治，统筹安排电表箱改造和飞线治理的工作，全力保障居民的用电安全，在美丽城市环境中体现国企担当，自集中行动开展以来，公司已整改老旧表箱458个，大大提高了居民用户可靠性、安全性，预计整改工作将于6月底全部完成。

国网浙江慈溪市供电有限公司
2023年4月27日

[bookmark: _GoBack]